Auto al momento della decorrenza della copertura o al momento del
Sinistro;

! i ciclomotori ed i motoveicoli;
! gli autoveicoli utilizzati a fini sportivi o di competizione e/o che siano

stati oggetto di modifiche/trasformazioni tecniche non omologate;
! gli autoveicoli di Valore d’Acquisto superiore a euro 79.000,00 

(settantanovemila);
! gli autoveicoli utilizzati per attività di scuola guida, prove di affidabilità

o test di velocità;
! Si  intendono esclusi tutti i veicoli non rientranti nella definizione

“Veicolo” di cui al Glossario.

CHE COSA NON È ASSICURATO?

	Non sono assicurabili i veicoli diversi da autovetture ad uso privato

[...]

o al momento del Sinistro;
g) i ciclomotori ed i motoveicoli;
h) gli autoveicoli utilizzati a fini sportivi o di competizione e/o che siano stati oggetto di modifiche/trasformazioni tecniche

non omologate;
i) gli autoveicoli di Valore d’Acquisto superiore a Euro 79.000,00 (settantanovemila);
j) gli autoveicoli utilizzati per attività di scuola guida, prove di affidabilità o test di velocità;

e comunque si intendono esclusi tutti i veicoli non rientranti nella definizione “Veicolo” di cui al Glossario.

Art. 25	 MODIFICHE DELLE GARANZIE